Pinte communale

Vins ouverts

Blancs

Domaine du Plessis
Chateau de Vufflens, Bolle
FPendant Les Murettes, Gillard

Rosés

Domaine du Plessis, Bolle

Rouges

Domaine du Plessis, Bolle
Ctoile de la Cote, Bolle
Vinalba Malbec, Domaine Mendoza

4.30
4.90
4.90

4.30

4.30
5.10
6.70

TVA 8,1% incluse
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12.90
14.70
14.70

12.90

12.90
15.30
20.10
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21.50
24.50
24.50

21.50

21.50
25.50
33.50



Vins en désirées et bouteilles de 50 cl

Blancs

Chasselas, Domaine du Plessis - Morges
Detite Arvine "Trésor des familles”, Maison Gilliard - Valais

Rosés

(Eil-de-Perdrix, Domaine du Plessis - WMorges
Les Citadelles, Cave des 13 Coteaux - Cote de I'Orbe

Rouges

Pinot Noir, Domaine du Plessis - Morges

Pinot Noir Barrique, Jean-Jaques Bolle

fssemblage, Domaine du Plessis

Garanoir, Domaine de Sarraux-Dessous - Luins
Tertegnin, Cellier du Mas - Blanchard fréres, assemlage
Balinoir Selection

Cornalin, Maison Gilliard - Valais

Syrah, Maison Gilliard - Valais

Humagne rouge, Maison Gilliard - Valais

Les magnums (150 cl)

Tartegnin, Cellier du Mas - Blanchard freres, assemblage
Chateau Luchey-Halde Graves, Pessac-Léognan
Tignanello, Toscana IGT fAntinori

Vega Sicilia Valbuena 5, Ribera del Duero

[éroboam (300 cl)

Tignanello, Toscana IGT fntinori
Champagnes et vins mousseux

Champagne Louis Roederer, brut premier
Champagne Louis Roederer, brut premier - la coupe

Prosecco Superiore Valdobbiadene, Collalto brut
Prosecco Superiore Valdobbiadene, Collalto brut - la coupe

TVA 8,1% incluse

62.—
16.—
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27—
45.—

27—
27—

27—
39.—
32—
39.—
42.—
31.—
45.—
45.—
45.—

1719.—
185.—
635.—
720.—

17150.—

1711.—

55.—



Vins suisses

Vins blancs vaudois et valaisans 37,5 cl
Domaine de Sarraux-Dessous, Luins 23—
Cure d'Attalens - Chardonne 28—

Chardonnay Epesses, Cave de la Cour f. Blondel
Calamin Le Petit Versailles, Les freres Dubois - Cully
Calamin , famille Demierre

Dézaley Chemin de Fer, L. Massy

Yvorne Chateau Maison Blanche, Grand cru 32—
Yvorne Clos du Rocher, Grand Cru 34—
DPetite flrvine "Trésor de Famille"

Johannisberg "Domaine du WMont-d'Or" (vin doux) 28—
Vins rosés

Rosé du Domaine de Sarraux-Dessous - Luins 23—
Eil-de-Perdrix Chateaux d'Aluvernier - Veuchatel 34—

Les Citadelles, Cave des 13 Coteaux - Cotes de I'Orbe

Vins rouges vaudois et valaisans

Pinot Noir La Licorne 25—
Pinot Noir, Domaine de Sarraux-Dessous - Luins

Servagnin Grand cru Morges - AOC La Cote

Cuvée Unique "Vendange tardive" - Luins, A1OC La Cote

Pinot noir Barrique, Jean-Jacques Bolle

Garanoir, Domaine de Sarraux-Dessous - Luins

Merlot "Inspiration”, Cave Cidis - Vaud

Tartegnin assemblage Le Cellier du Mas, Blanchard fréres

Plant Robert "Le chant de la Terre", Henri et Vincent Chollet - Villette

Plant Robert Epesses, Cave de la Cour £. Blondel

Assemblage de Lavaux, Cave de la Cour f. Blondel

Merlot de Lavaux, Cave de la Cour f. Blondel

Les Dioscures - assemblage de Gamaret et Garanoir, Bolle

Balinoir Sélection, Cave des 13 Coteaux - Cotes de I'Orbe 23—
Aurore de Gamay, Cave des 13 Coteaux - Cotes de 'Orbe

Elixir de Cabernet, Cave des 13 Coteaux - Cotes de I'Orbe

Syrah "Trésor de Famille", Robert Gilliard

Cornalin Sélection 1OC, Robert Gilliard

Humagne "Trésor de famille", Robert Gilliard

Antares, Robert Gilliard 39.—
Tourmentin, Domaines Rouvinez - Valais 39—

TVA 8,1% incluse
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75 cl

44.—
56.—
49.—
57—
57—
69.—
63.—
66.—
62.—
56.—

44—
59—
39.—

46.—
53—
62.—
78.—
55.—
57—
64.—
61.—
64.—
63.—
62.—
63.—
62.—
44.—
53—
55.—
64.—
64.—
64.—
73.—
73.—



Vins francais

Vins blancs
Loire et Bourgogne

Sancerre, Dom. Lucien Crochet
Meursault "Clos de la Velle", Dom. Darviot-Perrin
Chassagne-Wontrachet, Dom. S. & V. Morey

Vins rouges
Bourgogne

Santenay 1er Cru "Grand Clos Rousseau", Dom. Thomas Worey
Savigny-les-Beaune Ter Cru "flux Gravains", Dom. Pavelot
Volnay, Dom. Comte Armand

Gevrey-Chambertin, Dom. flurélien Verdet

Vosne-Romanée, Dom. Mongeard-Mugneret
Chambolle-Musigny, Dom. flurélien Verdet

Cotes-du-Rhome

Gigondas "Grand Romane", Dom. Pierre Amadieu
Vacqueyras la Grangeliere, Dom. Pierre fimadieu
Crozes-Hermitage "Les Pierrelles”, Dom. Belle

Cote-Rotie "Brune et Blonde de Guigal", Domaine E. Guigal
Chateauneuf-du-Pape "La Reine des Bois", Dom. la Mordorée
Chateauneuf-du-Pape "Clos des Papes", Domaine Paul fvril

Bordeaux

Chateau Luchey-Halde Graves, Pessac-Léognan
Aspirant de Beychevelle, Saint-Julien

Le Clémentin du Pape Clément-Graves

Chateau Sociando-Mallet, Haut Médoc
Margaux du Chateau Margaux

Chateau Talbot, Saint-Julien

Chateau La Fleur Cardinal, Saint-Emilion

TVA 8,1% incluse

37,5 cl

40.—

105.—
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75 cl

75—
132.—
115.—

99.—
137.—
141.—
130.—
195.—
148.—

63.—
59.—
63.—
148.—
165.—
190.—

90.—
92—
99.—
111.—
192.—
189.—
115—



Vins rouges italiens

Piemont

Barolo DOCG, "Baroli "
Barolo DOCG, Riva Roca - Claudio flario

Vénétie

Amarone della Valpolicella DOCG, "Speri”
Amarone della Valpolicella Classico, farina
Valpolicella Ripasso "Speri"

Toscane

Tassinaia "Castello del Terriccio”

Merlot "Messio" Tenuta fertuna

Brumnello di Montalcino "Ciacci Piccolomini d'aragona”
Verruzzo di Monteverro - cabernel sauvignon et merlot
Sassicaia, Bolgheri DOC - Tenuta San Guido
Ornellaia, Bolgheri DOC - Antinori

Solaia, Toscana IGT - Anlinori

Tignanello, Toscana IGT - Antinori

Campanie
Terra di Lavoro "Galardi"
Sardagna

Korem, Isola dei Nuraghi "firgiolas”

Vinus rouges portuqgais

Quinta Sao José, Douro

Quinta VMova Grainha Reserva, Douro

Quinta NMova Vinha Centenaria Parcela 28, Douro
Taboadella Touriga Nacional, Dao

Paco de Conde Barrica, fllentejo

freixo Reserva, fllentejo

freixo Family Collection, fAlentejo

DPéra-Manca, flentejo

Vins rouges espagnols

Vega Sicilia Valbuena 5°, Ribera del Duero

- 80% tempranillo, 20% cabernet sauvignon, merlot et malbec

Vega Sicilia UNICO, Ribera del Duero

- 80% tempranillo, 20% cabernet sauvignon
TVA 8,1% incluse
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66.—
148.—

105.—
73.—
57—

62—
56.—
85.—
72—
490.—
380.—
510.—
265.—

143.—

64.—

72—
57—
210.—
59.—
46.—
75.—
1714.—
580.—

450.—

595.—



